
 

 

Администрация  Седельниковского  муниципального  района 
Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10 сентября 2024 года                                                                                 № 128 

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации  

Седельниковского муниципального района Омской области  

 

     Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района 

Омской области,  

     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     1. Внести в постановление Администрации  Седельниковского 

муниципального района Омской области от 19.05.2020 № 65  «О 

координационном комитете содействия занятости населения 

Седельниковского муниципального района» следующие изменения: 

     - в приложении № 2 к постановлению позицию: 

«Седельников Николай  

Николаевич 

- директор КУ «Центр занятости населения» 

Седельниковского муниципального района, 

заместитель руководителя Координационного  

комитета (по согласованию);» 

 заменить на: 

«Седельников Николай  

Николаевич 

 

- руководитель филиала «Кадровый центр «Работа 

России» Седельниковского района» казенного 

учреждения Омской области «Центр занятости 

населения Омской области», заместитель 

руководителя Координационного  комитета (по 

согласованию);». 

     2. Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от10.04.2020 № 46 «О создании районной 

межведомственной комиссии по вопросам демографии,  семьи, женщин и 

детей» следующие изменения: 

     -в приложении № 2 к постановлению позицию: 

«Седельников Николай 

Николаевич 

- директор КУ ОО "Центр занятости населения 

Седельниковского района" (по согласованию);» 

заменить на:  

«Седельников Николай - руководитель филиала «Кадровый центр «Работа 

consultantplus://offline/ref=E8224DDDD2A8CE0DD97F7A3947FC93AF51571F6173CA33104EC7083094E9489791C400EB0FD2B83B40FAF640042179C5F466359A671C2F73FE10FD57g048C


Николаевич России» Седельниковского района» казенного 

учреждения Омской области «Центр занятости 

населения Омской области» (по согласованию);». 

 3. Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 25.10.2021 № 180  «Об утверждении состава 

районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений Седельниковского муниципального района» следующие 

изменения: 

     - в приложении к постановлению позицию: 

«Седельников Николай 

Николаевич 

 директор КУ ОО "Центр занятости населения  

Седельниковского района" (по согласованию);» 

 заменить на:  

«Седельников Николай 

Николаевич 

 руководитель филиала «Кадровый центр «Работа 

России» Седельниковского района» казенного 

учреждения Омской области «Центр занятости 

населения Омской области» (по согласованию).». 

     4. Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от15.01.2015 № 1  «О комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения: 

     - в приложении № 2 к постановлению позицию: 

«Седельников 

Николай Николаевич 

- директор КУ ОО «Центр занятости населения 

Седельниковского района» (по согласованию);» 

заменить на:  

«Седельников Николай 

Николаевич 

- руководитель филиала «Кадровый центр «Работа 

России» Седельниковского района» казенного 

учреждения Омской области «Центр занятости 

населения Омской области» (по согласованию);». 

     5. Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 07.06.2013 № 80 «О создании Совета по делам 

инвалидов Седельниковского муниципального района Омской области» 

следующие изменения: 

     - в приложении № 1 к постановлению позицию: 

«Седельников 

Николай Николаевич 

руководитель КУ Омской области "Центр  занятости  

населения Седельниковского района" (по согласованию);» 

 

заменить на:  

«Седельников Николай 

Николаевич 

 руководитель филиала «Кадровый центр «Работа 

России» Седельниковского района» казенного 

учреждения Омской области «Центр занятости 

населения Омской области» (по согласованию);». 



     6. Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от    11.12.2019 № 156  «О межведомственной 

комиссии по выявлению, социальной адаптации и трудоустройству 

неработающих и не имеющих постоянного источника доходов граждан, 

освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям, не 

связанным с изоляцией от общества» следующие изменения: 

    - в приложении № 2 к постановлению позицию: 

«Седельников  

Николай Николаевич 

- директор КУ «Центр занятости населения                                                                   

Седельниковского района» (по                                                                    

согласованию);» 

заменить на:  

«Седельников Николай 

Николаевич 

- руководитель филиала «Кадровый центр «Работа 

России» Седельниковского района» казенного 

учреждения Омской области «Центр занятости 

населения Омской области» (по согласованию);». 

     7. Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 04.10.2021 № 166  «О межведомственной комиссии 

по защите трудовых прав работников на территории Седельниковского 

муниципального района Омской области» следующие изменения: 

     - в приложении к постановлению позицию: 

«Седельников  

Николай Николаевич 

 

 - директор КУ «Центр занятости населения 

Седельниковского района» (по согласованию);» 

 

заменить на: 

«Седельников Николай 

Николаевич 

- руководитель филиала «Кадровый центр «Работа 

России» Седельниковского района» казенного 

учреждения Омской области «Центр занятости 

населения Омской области» (по согласованию);». 

 

     8. Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 19.08.2020  № 103 «Об утверждении Порядка 

предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Седельниковского 

муниципального района Омской области субъектам малого 

предпринимательства в целях стимулирования физических лиц, не 

являющихся индивидуальными предпринимателями, к осуществлению 

самостоятельной предпринимательской деятельности и повышения 

предпринимательской активности действующих субъектов малого бизнеса» 

следующие изменения: 

     - в приложении № 2 к постановлению позицию:  

«Седельников                            

Николай Николаевич 

директор КУ "Центр занятости населения 

Седельниковского района" (по согласованию).». 

заменить на: 



«Седельников Николай 

Николаевич 

- руководитель филиала «Кадровый центр «Работа 

России» Седельниковского района» казенного 

учреждения Омской области «Центр занятости 

населения Омской области» (по согласованию).». 

 

     9. Внести в постановление Главы Седельниковского муниципального 

района от 10.02.2011 № 9 «О создании районной комиссии по формированию 

и реализации муниципального заказа на целевую подготовку специалистов с 

высшим профессиональным и средним профессиональным образованием» 

следующие изменения: 

 - в приложении № 2 к постановлению позицию: 

«Седельников 

Николай Николаевич 

- директор КУ "Центр занятости населения 

Седельниковского района» (по согласованию);» 

заменить на: 

«Седельников Николай 

Николаевич 

- руководитель филиала «Кадровый центр «Работа 

России» Седельниковского района» казенного 

учреждения Омской области «Центр занятости 

населения Омской области» (по согласованию);». 

     10. Внести в постановление от 16.04.20201 № 50 «О комиссии по 

проведению конкурсных отборов на предоставление субсидий из местного 

бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям, 

осуществляющим деятельность в социальной сфере на территории 

Седельниковского муниципального района Омской области» следующие 

изменения: 

     - в приложении № 1 к постановлению позицию: 

«Седельников Николай           

- Николаевич                    

директор КУ «Центр занятости населения 

Седельниковского района» (по согласованию).» 

 заменить на:  

«Седельников Николай 

Николаевич 

- руководитель филиала «Кадровый центр «Работа 

России» Седельниковского района» казенного 

учреждения Омской области «Центр занятости 

населения Омской области» (по согласованию).». 

     11. Внести  в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 31.08.2017 № 111 «О межведомственной комиссии 

по реализации государственной программы Омской области «Оказание 

содействия добровольному переселению в Омскую область 

соотечественников, проживающих за рубежом» следующие изменения: 

      - в приложение № 2 к постановлению позицию: 

«Седельников Николай 

Николаевич                    

-директор КУ «Центр занятости населения 

Седельниковского района» (по согласованию)» 

 заменить на:  



«Седельников Николай 

Николаевич 

- руководитель филиала «Кадровый центр «Работа 

России» Седельниковского района» казенного 

учреждения Омской области «Центр занятости 

населения Омской области» (по согласованию)». 

 

 

И.о. Главы Седельниковского  

муниципального района                                                                     А.А. Макаров 


